INDICAÇÃO Nº 222⁄2006

EMENTA: Poda de árvore em via do bairro do Andrade.

Senhor Presidente :

INDICO ao  Senhor Prefeito, na forma regimental, providÊncias junto ao departamento
competente para a poda de uma árvore localizada na Rua Prof. Lauro Silva  em frente ao
número 95 no Residencial Andrade.

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores do local que reclamam do perigo de ocorrer
algum acidente neste local.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira, 11 de Dezembro de 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia